
 

 

Výpis usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného                                   

dne 23. 8. 2023 č. 9 
 

 

9.1.1.   Zastupitelstvo městyse schvaluje návrh starosty městyse na doplnění bodů programu dnešního zasedání   

zastupitelstva, a to: 

            10) „Smlouva č. SFP/43/2023 s SVK Žďársko na poskytnutí finančního příspěvku“ 

                 11) „Zpracování studie interiéru v budově úřadu městyse“ 
   Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

9.1.2.   Zastupitelstvo městyse schvaluje doplněný program jednání ZM dne 23. 8. 2023 
              Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

9.3.3.   Zastupitelstvo městyse bere na vědomí kontrolu zápisu a usnesení ze zasedání ZM  

                  č. 8 ze dne 28. 6. 2023. 
              Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

9.4.4.   Zastupitelstvo městyse bere na vědomí zprávu o činnosti rady městyse od posledního zasedání ZM, jak  

            bylo předneseno starostou městyse MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu. 
              Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

9.5.5.   Zastupitelstvo městyse bere na vědomí daňové příjmy pro městys Nové Veselí za leden až červenec 2023 
              Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

9.6.6.   Zastupitelstvo městyse schvaluje poskytnutí finančního daru pro Tělocvičnou jednotu Sokol Nové 

            Veselí ve výši 20.000,- Kč na zajištění oslavy 100. let výročí Sokola a pověřuje starostu městyse k podpisu 

            darovací smlouvy. ZM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
           Hlasování: pro 10, proti 0, zdrž. 1 – Mgr. Materna 

                                                                                                                                                                               

9.7.7.    Zastupitelstvo městyse schvaluje zakoupení a montáž elektronické úřední desky Galileo Smart Kiosek od 

firmy Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, 430 04 Chomutov za cenu ve výši 216.800,- Kč bez 

DPH. Zároveň pověřuje starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo. 
              Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

9.8.8.   Zastupitelstvo městyse schvaluje provádění technického dozoru stavebníka a odborné technické pomoci na 

stavbě “Stavební úpravy a přístavba úřadu městyse v Novém Veselí“ firmou Pavel Bureš, Chelčického 

1005, 592 01 Havlíčkův Brod zastoupený spolupracující osobou pro výkon TDS panem Františkem 

Machovcem, Haškova 1698, 539 01 Chotěboř, kontaktní adresa Švermova 2103/12, Žďár nad Sázavou od 

15. 10. 2023 do 15. 10. 2024 za cenu ve výši 655.000,- Kč bez DPH a pověřuje starostu městyse k podpisu 

příkazní smlouvy. 
           Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

  

       9.9.9.   Zastupitelstvo městyse schvaluje směnu a prodej pozemků v majetku městyse podle geometrického plánu  

č. 1124-8/2023 a to:  

                   a) Směnu pozemků parc.č. 29/7 o výměře 72 m2, parc.č. 28/5 o výměře 80 m2 a parc.č. 30/1 o výměře                             

31 m2 v majetku městyse a k.ú. Nové Veselí za pozemek parc.č. 44/4 o výměře 5 m2 v majetku pana 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 592 14 Nové Veselí. Při shodné ceně uvedených pozemků ve výši 130,-Kč/m2 se 

zavazuje pan xxxxxxxxxxxxxxxx zaplatit městysi Nové Veselí částku 23.140,- Kč 
                     

                      b) Směnu pozemků parc.č. 29/6 o výměře 47 m2, parc.č. 28/4 o výměře 181 m2 v majetku městyse a k.ú. 

Nové Veselí za pozemek parc.č. 116/2 o výměře 82 m2 v majetku pana xxxxxxxxxxx, 592 14 Nové Veselí. 

Při shodné ceně uvedených pozemků ve výši 130,-Kč/m2 se zavazuje pan xxxxxxxxxxxxx zaplatit městysi 

Nové Veselí částku 18.980,- Kč 



 

 

                       

        c) Směnu pozemků parc.č. 29/5 o výměře 35 m2, parc.č. 32 o výměře 8 m2 a parc.č. 28/3 o výměře 64 

m2 v majetku městyse a k.ú. Nové Veselí za pozemek parc.č. 11/2 o výměře 2 m2, parc.č. 12/2 o výměře 

40 m2 a parc.č. 12/3 o výměře 10 m2 v majetku pana xxxxxxxxxxxxxx, 592 14 Nové Veselí. Při shodné 

ceně uvedených pozemků ve výši 130,-Kč/m2 se zavazuje pan xxxxxxxxxxxxzaplatit městysi Nové 

Veselí částku 7.150,- Kč 

        

      d)  Prodej pozemku parc.č. 34/2 o výměře 132 m2 z majetku městyse Nové Veselí xxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxx, 592 14 Nové Veselí za cenu ve výši 130,- Kč/m2,  celková cena pozemku je 17.160,- Kč.  

       ZM pověřuje starostu městyse k podpisu směnných smluv a kupní smlouvy a zároveň schvaluje příjem 

těchto finančních prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

9.10.10  Zastupitelstvo městyse schvaluje uzavření Smlouvy č. SFP/43/2023 s Svazem vodovodů a kanalizací 

Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou na poskytnutí finančního příspěvku ve výši 169.000,- Kč za 

zpracování projektové dokumentace akce „Nové Veselí – vodovod a kanalizace ulice Žďárská, Na 

Výsluní“ v souladu se Stanovami SVK Žďársko. Dle platných zásad investiční politiky SVK Žďársko 

bude příspěvek následně v plné výši odečten z příspěvku na realizaci stavby. ZM pověřuje starostu   

městyse k podpisu této smlouvy. ZM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
                     Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

     

       9.11.11. Zastupitelstvo městyse pověřuje radu městyse k dalšímu jednání ke zhotovení studie interiéru ÚM  

                  v 1. NP.   
                     Hlasování: pro 11, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

 

………………………..                                            ………………………. 

starosta městyse                                                     místostarosta městyse 

 

 

 

 

… ………………………                                         ………………………. 

ověřovatel                                                                    ověřovatel 


